
 

1 
 

Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele   

k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem: 

„Rekonstrukce klimatizace - větev c1, a1 budovy Q“ 

 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky: Rekonstrukce klimatizace - větev c1, a1 budovy Q 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce - Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu § 27 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“). 

Druh řízení: Výběrové řízení mimo režim ZZVZ a v souladu s § 31 ZZVZ. 

Zakázka je zadávána v souladu s Podmínkami a pokyny pro 

poskytnutí dotace v rámci programu 133 220 - Rozvoj a obnova 

materiálně technické základny veřejných vysokých škol. 

 

Zadavatel ve věci výběrového řízení k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu 

ROZHODL 

o výběru níže uvedeného dodavatele, který se umístil jako druhý v pořadí: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Obchodní firma nebo název: CLIMFIL  BRNO, s.r.o. 

Sídlo: 
Jiráskova 225/21, Veveří, 602 00 

Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25336118 

Nabídková cena: 4.696.062,80 Kč bez DPH 

 

Vybraný dodavatel předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku – druhou nejnižší nabídkovou cenu 

dle výsledků původního hodnocení nabídek. Vzhledem k tomu, že nové hodnocení by neznamenalo 

žádné ovlivnění původního pořadí nabídek, zadavatel nově rozhodl o výběru dodavatele, a to druhého 

v pořadí, které vyplývá z výsledku původního hodnocení nabídek.  



 

2 
 

Odůvodnění: 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

 

p. č. 

doručení 
Účastník Sídlo účastníka IČO účastníka 

1 Progresklima CZ s.r.o. 
Houbalova 2553/4, Líšeň, 628 

00 Brno 
60707780 

2 CLIMFIL  BRNO, s.r.o. 
Jiráskova 225/21, Veveří, 602 00 

Brno 
25336118 

3 LENGÁL s.r.o. 
Holásecká 688/14a, Tuřany,  

620 00 Brno 
29360358 

4 ProAir, s.r.o. 
Zlatá Hora 1235, 684 01 

Slavkov u Brna 
01712683 

5 
WOODWORK Service, 

s.r.o. 
č.p. 213, 664 67 Syrovice 29196973 

6 Štec SVT s.r.o. Jasenice 711, 755 01 Vsetín 27845869 

7 Synerga a.s. 
Sladkého 537/13, Komárov, 617 

00 Brno 
60735678 

 

2. Identifikační údaje vyloučených účastníků: 

 

p. č. doručení Účastník Sídlo účastníka IČO účastníka 

4 ProAir, s.r.o. 
Zlatá Hora 1235, 684 01 

Slavkov u Brna 
01712683 

Účastník ProAir, s.r.o. předložil nejvýhodnější nabídku z hlediska stanoveného hodnotícího 

kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, avšak neprokázal splnění profesní kvalifikace dle čl. 4 

odst. 4.3 písm. b) a c), technické způsobilosti  čl. 4 odst. 4.4 Výzvy a dalších podmínek účasti ve 

výběrovém řízení, čímž naplnil důvod pro vyloučení z další účasti ve výběrovém řízení analogicky 

podle § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ (viz Rozhodnutí a oznámení o vyloučení účastníka z další účasti 

ve výběrovém řízení). 

 

3. Výsledek původního hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Zadavatel stanovil v čl. 6 Výzvy k podání nabídky vč. zadávací dokumentace způsob hodnocení 

nabídek následovně: 



 

3 
 

 

„Základním hodnoticím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, která bude hodnocena dle 

nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

Nabídky účastníků budou hodnoceny na základě jediného hodnoticího kritéria – výše nabídkové 

ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 

v Kč bez DPH za celý předmět veřejné zakázky. Ostatní nabídky pak budou seřazeny vzestupně od 

nejnižší po nejvyšší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

V případě rovnosti nabídkových cen účastníků, kteří by se na základě hodnoticího kritéria umístili 

na prvním až druhém místě, zadavatel výběrové řízení zruší.  

 

V případě, že hodnoticí komise posoudí předloženou nabídku jako nabídku obsahující mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu, bude postupovat analogicky s § 113 zákona.“ 

 

Výsledné pořadí účastníků dle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové 

ceny v Kč bez DPH: 

 

Pořadové 

číslo doručení 

 

Obchodní firma 
Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 

Výsledné  

pořadí 

1 Progresklima CZ s.r.o. 
4.796.904,- Kč bez 

DPH 3. 

2 CLIMFIL  BRNO, s.r.o. 
4.696.062,80 Kč 

bez DPH 2. 

3 LENGÁL s.r.o. 
4.998.818,20 Kč 

bez DPH 5. 

4 ProAir, s.r.o. 
4.568.334,95 Kč 

bez DPH 1. 

5 WOODWORK Service, s.r.o. 
5.282.897,56 Kč 

bez DPH 6. 

6 Štec SVT s.r.o. 
5.686.659,- Kč bez 

DPH 7. 

7 Synerga a.s. 
4.919.349,- Kč bez 

DPH 4. 

Na základě výše uvedeného hodnotící komise doporučila zadavateli, aby k uzavření smlouvy na 

realizaci veřejné zakázky malého rozsahu vybral účastníka CLIMFIL BRNO, s.r.o., sídlem 

Jiráskova 225/21, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 25336118, jehož nabídková cena činí 4.696.062,80 

Kč bez DPH a jehož nabídka, která se umístila jako druhá v pořadí, byla po vyloučení účastníka 

ProAir, s.r.o. vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Účastník rovněž splnil všechny 



 

4 
 

podmínky účasti ve výběrovém řízení a jeho nabídka neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu. 

 

 
Zadavatel se ztotožnil se závěry jednání hodnotící komise a rozhodl, jak je výše uvedeno.  

        

 

 V Brně dne 10. 7. 2020 

 

Podepsal v zastoupení prorektor prof. Ing. Radim Farana, 

CSc., FEng., na základě plné moci ze dne 13. 3. 2020, 

razítko 

                                                                                                      ………………………………………………….. 

                                        prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., rektorka 


		2020-07-10T13:44:41+0200
	Ing. Mgr. Kateřina Baráková




